
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.

 
 

t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.

 
 

t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

         
 
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

 
 

«19» квітня  2016 року м.Старобільськ   № 105  
                                              

 
Про присвоєння поштово - адресних 
номерів нежитловим приміщенням, 
 розташованим за адресою: 

 

 

 
   

Керуючись ст. 40, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на підставі заяви Нещерета Володимира Івановича з проханням 
присвоїти поштово – адресні  номери нежитловим приміщенням, які належать 
йому на праві приватної  власності, розташованим за  адресою: ,  
м. Старобільськ, виконавчий комітет Старобільської міської ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Присвоїти нежитловому приміщенню, яке належить Нещерет 

Володимиру Івановичу на підставі договору купівлі – продажу нежитлового 
приміщення від 06.12.2007№5025, загальною площею 37,5м2, поштово – 
адресний номер:  .   

2. Присвоїти нежитловому приміщенню, яке належить Нещерет 
Володимиру Івановичу на підставі договору купівлі – продажу нежитлового 
приміщення від 06.12.2007 №5024,  загальною  площею 40,8м2, поштово – 
адресний номер:    

3. Відділу діловодства, контролю та звернень громадян виконавчого 
комітету Старобільської міської ради (Кисіль С.М.) направити копію рішення  
заявнику. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 
організаційного забезпечення виконавчого комітету Старобільської міської 
ради Авраменко О.В. 
 
 
ВИКОНУЮЧИЙ ОБОВ’ЯЗКИ 
      МІСЬКОГО ГОЛОВИ, 
СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ         (оригінал підписано)  Р.О. ЛИПОВИЙ 




